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Matakuliah
Kelas

: 05025061 - Analisis Sensori
: 4B

Jadwal Kuliah R.LA302 Selasa  07:50-09:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si
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/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa
11 Mar 2025

pertemuan 1 perkenalan kuliah sensori  19 IMAWATI EKA PUTRI

 2 Selasa
18 Mar 2025

Good Sensory Practice  18 IMAWATI EKA PUTRI

 3 Selasa
15 Apr 2025

kuis GSP dan error psikofisik  20 IMAWATI EKA PUTRI

 4 Selasa
22 Apr 2025

error psikofisik dan uji afeksi  20 IMAWATI EKA PUTRI

 5 Sabtu
26 Apr 2025

PRESENTASI STUDI KASUS  17 IMAWATI EKA PUTRI

 6 Sabtu
26 Apr 2025

UJI Diskriminatif/ pembedaan  20 IMAWATI EKA PUTRI

 7 Selasa
29 Apr 2025

Simulasi uji hedonik  20 IMAWATI EKA PUTRI

 8 Selasa
6 Mei 2025

UTS  20 IMAWATI EKA PUTRI
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DOSENKET. KELAS

 9 Selasa
20 Mei 2025

review UTS dan uji perbedaan 2  19 IMAWATI EKA PUTRI

 10 Selasa
27 Mei 2025

Uji threshold  19 IMAWATI EKA PUTRI

 11 Selasa
10 Jun  
2025

Uji Deskriptif  19 IMAWATI EKA PUTRI

 12 Selasa
17 Jun  
2025

rancangan percobaan  19 IMAWATI EKA PUTRI

 13 Selasa
24 Jun  
2025

presentasi tugas rancangan penelitian  18 IMAWATI EKA PUTRI

 14 Selasa
1 Jul 2025

Simulasi uji threshold  19 IMAWATI EKA PUTRI

 15 Sabtu
5 Jul 2025

INTERPRETASI HASIL UJI SIMULASI THRESHOLD DAN 
KUIS

 20 IMAWATI EKA PUTRI

 16 Selasa
15 Jul 2025

UAS  20 IMAWATI EKA PUTRI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Imawati Eka Putri
30 Juli 2025
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: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025061 - Analisis Sensori
: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

%
HADIR

TOT
HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 26 Apr 2025 26 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 5 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205025045 LATIFA ASSAHRA PUTRI 12  75X X V V X V V V V V V X V V V V

 2 2205025085 FITRI ZAHARANI 12  75V V V V X V V V V X V V X X V V

 3 2305025038 ARUM INDAH LESTARI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 4 2305025039 SHEILLA ALFIONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2305025040 NISA USOLIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2305025052 NABILAH SHAFA' AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2305025055 CYNARA ZETALINI FARICA PUTRI H 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2305025057 DHIYAUL AULIYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2305025064 TIARA NUR SYAHFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2305025067 NABILAH APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2305025068 ERIKA KUSUMA DEWI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 12 2305025071 HELGA ARZHEKA BALBINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2305025073 EKA PUTRI YUNIARTI 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 14 2305025081 SABRINA AULIA AZZAHRA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 15 2305025098 MAHFUZA HIJJAHUL ATTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2305025099 ALIFIA PUTRI MAKHAELI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2305025100 NAILA KAMALIKA YUSMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2305025101 NAJIYAH MAIMUNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2305025103 MAWADDAH RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2405029001 DIMAS PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  18  20  20  17  20  20  20  19  19  19  19  18  19  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Analisis Sensori
4B

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2205025045 LATIFA ASSAHRA PUTRI  58 85  82 85 B 77.05

 2 2205025085 FITRI ZAHARANI  49 80  73 80 B 69.45

 3 2305025038 ARUM INDAH LESTARI  52 80  53 80 C 62.20

 4 2305025039 SHEILLA ALFIONITA  48 85  57 88 C 64.85

 5 2305025040 NISA USOLIHA  59 84  70 80 B 71.75

 6 2305025052 NABILAH SHAFA' AFIFAH  52 86  53 84 C 64.10

 7 2305025055 CYNARA ZETALINI FARICA PUTRI H  44 85  60 85 C 64.75

 8 2305025057 DHIYAUL AULIYA PUTRI  56 87  60 85 B 68.25

 9 2305025064 TIARA NUR SYAHFITRI  45 85  70 83 B 68.80

 10 2305025067 NABILAH APRILIA  63 84  59 84 B 68.75

 11 2305025068 ERIKA KUSUMA DEWI  28 80  55 80 C 57.00

 12 2305025071 HELGA ARZHEKA BALBINI  44 85  63 83 C 65.75

 13 2305025073 EKA PUTRI YUNIARTI  22 85  55 83 C 57.05

 14 2305025081 SABRINA AULIA AZZAHRA  40 86  60 83 C 63.80

 15 2305025098 MAHFUZA HIJJAHUL ATTIN  45 85  60 85 C 65.00

 16 2305025099 ALIFIA PUTRI MAKHAELI  44 86  88 83 B 76.00

 17 2305025100 NAILA KAMALIKA YUSMALIA  49 84  75 90 B 72.25

 18 2305025101 NAJIYAH MAIMUNAH  69 83  62 83 B 71.10

 19 2305025103 MAWADDAH RAMADHANI  64 85  64 90 B 71.85

 20 2405029001 DIMAS PRATAMA  46 80  62 80 C 64.30

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

Ttd


